
Cod Denumire indicator TOTAL Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

  1pag:Tit: - mii lei-
Prevederi trimestriale buget 2021 

A B 1=3+4+5+6

Data : 27/04/2021

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale buget 2021

BUGETUL  INSTITUTIILOR PUBLICE SI ACTIVITATILOR FINANTATE INTEGRAL SAU PARTIAL DIN VENITURI PROPRII 

credite bugetare
destinate stingerii
platilor restante

2

Estimari 2022 Estimari 2023 Estimari 2024

7 8 9

PE ANUL 2021 SI ESTIMARI PE ANII 2022-2024 

0 TOTAL JUDET SATU MARE

000110 TOTAL VENITURI-VENITURI       495.454,00       113.213,35       160.247,00       114.195,47       107.798,18       558.557,34       539.424,60       539.424,60

3010 VENITURI DIN PROPRIETATE           550,00           140,00           144,00           133,00           133,00           571,62           552,03           552,03

301005  Venituri din concesiuni si inchirieri           540,00           140,00           134,00           133,00           133,00           561,23           541,99           541,99

30100530   Alte venituri din concensiuni si inchi-

  rieri de catre institutiile publice           540,00           140,00           134,00           133,00           133,00           561,23           541,99           541,99

301050  Alte venituri din proprietate            10,00            10,00            10,39            10,04            10,04

3310 VENITURI DIN PRESTARI DE SERVICII SI

ACTIVITATI       249.049,00        56.055,00        65.974,00        64.820,00        62.200,00       302.993,44       292.614,75       292.614,75

331005  Taxe si alte venituri in invatamant           260,00            48,00            53,00           100,00            59,00           270,22           260,96           260,96

331008  Venituri din prestari de servicii         7.250,00         2.150,00         2.000,00         1.550,00         1.550,00         7.534,93         7.276,83         7.276,83

331019  Venituri din serbari si spectacole scolare

 manifestari culturale, artistice si

 sportive           145,00            45,00            40,00            30,00            30,00           150,70           145,54           145,54

331021  Venituri din contractele incheiate cu

 casele de asigurari sociale de sanatate       171.056,00        38.551,00        44.539,00        44.385,00        43.581,00       221.935,30       214.333,18       214.333,18

331030  Venituri din contractele incheiate cu

 directiile de sanatate publica din sume

 alocate de la bugetul de stat        50.685,00        12.642,00        12.695,00        12.682,00        12.666,00        52.676,92        50.872,53        50.872,53

331032  Venituri din contracte incheiate cu

 institutiile de medicina legala         5.005,00         1.125,00         1.360,00         1.260,00         1.260,00         5.201,70         5.023,52         5.023,52

331050  Alte venituri din prestari de servicii

 si alte activitati        14.648,00         1.494,00         5.287,00         4.813,00         3.054,00        15.223,67        14.702,19        14.702,19

3510 AMENZI, PENALITATI SI CONFISCARI             3,00             3,00             3,12             3,01             3,01

351050  Alte amenzi, penalitati si confiscari             3,00             3,00             3,12             3,01             3,01

3710  TRANSFERURI VOLUNTARE, ALTELE DECAT

 SUBVENTIILE           505,00           165,00           110,00           120,00           110,00

371001  Donatii si sponsorizari           505,00           165,00           110,00           120,00           110,00

371003  Varsaminte din sectiunea de functionare

 pentru finantarea sectiunii de dezvoltare

 a bugetului local        -1.476,00          -207,00        -1.013,00          -253,00            -3,00        -1.534,02        -1.481,46        -1.481,46

371004  Varsaminte din sectiunea de functionare         1.476,00           207,00         1.013,00           253,00             3,00         1.534,02         1.481,46         1.481,46

3910 VENITURI DIN VALORIFICAREA UNOR            11,00             1,00             5,00             5,00            11,43            11,04            11,04

391001  Venituri din valorificarea unor bunuri

 ale institutiilor publice            11,00             1,00             5,00             5,00            11,43            11,04            11,04

4310 SUBVENTII DE LA ALTE ADMINISTRATII       215.233,00        50.359,35        70.401,00        49.117,47        45.355,18       223.691,68       216.029,39       216.029,39

431009  Subventii pentru institutii publice        20.368,00         4.968,35         6.140,00         5.638,47         3.621,18        21.168,47        20.443,37        20.443,37

431010  Subventii de la bugetele locale pentru

 finantarea cheltuielilor curente din

 domeniul sanatatii         6.450,00         1.232,00         3.265,00         1.479,00           474,00         6.703,49         6.473,87         6.473,87



Cod Denumire indicator TOTAL Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

  2pag:Tit: - mii lei-
Prevederi trimestriale buget 2021 

A B 1=3+4+5+6

Data : 27/04/2021

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale buget 2021

BUGETUL  INSTITUTIILOR PUBLICE SI ACTIVITATILOR FINANTATE INTEGRAL SAU PARTIAL DIN VENITURI PROPRII 

credite bugetare
destinate stingerii
platilor restante

2

Estimari 2022 Estimari 2023 Estimari 2024

7 8 9

PE ANUL 2021 SI ESTIMARI PE ANII 2022-2024 

431014  Subventii din bugetele locale pentru

 finantarea cheltuielilor de capital

 din domeniul sanatatii         3.300,00           856,00         2.294,00           150,00         3.429,69         3.312,21         3.312,21

431016  Sume din bugetul de stat catre bugetele

 locale pentru finantarea investitiilor

 in sanatate        18.000,00         1.475,00        16.525,00        18.707,40        18.066,60        18.066,60

43101602   Sume din bugetul de stat catre bugetele

  locale pentru finantarea reparatiilor

  capitale in sanatate        11.665,00           920,00        10.745,00        12.123,43        11.708,16        11.708,16

43101603   Sume din bugetul de stat catre bugetele

  locale pentru finantarea altor investi-

  tii in sanatate         6.335,00           555,00         5.780,00         6.583,97         6.358,44         6.358,44

431019  Subventii pentru institutii publice

 destinate sectiunii de dezvoltare         1.277,00           777,00           500,00         1.327,19         1.281,73         1.281,73

431033  Subventii din bugetul Fondului National Unic

 de asigurari sociale de sanatate pentru

 acoperirea cresterilor salariale       165.650,00        41.640,00        41.400,00        41.350,00        41.260,00       172.160,05       166.262,91       166.262,91

431040  Sume alocate pentru stimulentul de risc           188,00           188,00           195,39           188,70           188,70

4810 SUME PRIMITE DE LA UE/ALTI DONATORI IN

CONTUL PLATILOT EFECTUATE SI

AFRENTE CADRULUI FINANCIAR 2014-2020        30.103,00         6.490,00        23.613,00        31.286,05        30.214,38        30.214,38

481001 Fondul European de Dezvoltare Regionala(FEDR)        29.030,00         5.417,00        23.613,00        30.170,88        29.137,41        29.137,41

48100101 Sume primite in contul platilor efectuate

in anul curent         4.800,00         4.800,00         4.988,64         4.817,76         4.817,76

48100102 Sume primite in contul platilor efectuate

in anii anteriori        24.230,00         5.417,00        18.813,00        25.182,24        24.319,65        24.319,65

481012 Instrumentul European de Vecinatate(ENI)         1.073,00         1.073,00         1.115,17         1.076,97         1.076,97

48101202 Sume primite in contul platilor efectuate

in anii anteriori           946,00           946,00           983,18           949,50           949,50

48101203 Prefinantare           127,00           127,00           131,99           127,47           127,47

5010 VENITURI PROPRII SI SUBVENTII       516.953,11       134.712,46       160.247,00       114.195,47       107.798,18        2.247,00       558.557,34       539.424,60       539.424,60

5410 ALTE SERVICII PUBLICE GENERALE         2.391,00           590,00           633,00           581,00           587,00         2.625,27         2.535,35         2.535,35

        01 CHELTUIELI CURENTE         2.388,00           590,00           630,00           581,00           587,00         2.622,15         2.532,34         2.532,34

        10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL         2.100,00           510,00           530,00           530,00           530,00         2.322,83         2.243,27         2.243,27

        1001 Cheltuieli salariale in bani         2.046,00           498,00           516,00           516,00           516,00

        100101  Salarii de baza         1.668,00           402,00           422,00           422,00           422,00

        100105  Sporuri pentru conditii de munca           186,00            45,00            47,00            47,00            47,00

        100113  Drepturi de delegare            27,00             6,00             7,00             7,00             7,00

        100117  Indemnizatii de hrana            81,00            15,00            22,00            22,00            22,00

        100130  Alte drepturi salariale in bani            84,00            30,00            18,00            18,00            18,00



Cod Denumire indicator TOTAL Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

  3pag:Tit: - mii lei-
Prevederi trimestriale buget 2021 

A B 1=3+4+5+6

Data : 27/04/2021

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale buget 2021

BUGETUL  INSTITUTIILOR PUBLICE SI ACTIVITATILOR FINANTATE INTEGRAL SAU PARTIAL DIN VENITURI PROPRII 

credite bugetare
destinate stingerii
platilor restante

2

Estimari 2022 Estimari 2023 Estimari 2024

7 8 9

PE ANUL 2021 SI ESTIMARI PE ANII 2022-2024 

        1003 Contributii            54,00            12,00            14,00            14,00            14,00

        100307  Contributia asiguratorie pentru munca            54,00            12,00            14,00            14,00            14,00

        20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII           288,00            80,00           100,00            51,00            57,00           299,32           289,07           289,07

        2001 Bunuri si servicii           191,00            35,65            67,85            44,50            43,00

        200101  Furnituri de birou             9,00             3,00             3,00             3,00

        200102  Materiale pentru curatenie             3,00             1,50             1,50

        200103  Incalzit, iluminat si forta motrica            16,00             2,20             4,30             4,00             5,50

        200104  Apa, canal si salubritate             7,00             1,57             2,00             1,43             2,00

        200105  Carburanti si lubrifianti            10,00             6,00             4,00

        200106  Piese de schimb            29,00            22,00             4,00             3,00

        200108  Posta, telecomunicatii, radio, tv,

 internet            34,00             8,80             8,80             8,40             8,00

        200109  Materiale si prestari de servicii cu

 caracter functional             7,00             3,50             3,50

        200130  Alte bunuri si servicii pentru

 intretinere si functionare            76,00            19,58            20,25            20,17            16,00

        2002 Reparatii curente            39,00             5,80            31,20             1,00             1,00

        2004 Medicamente si materiale sanitare             1,00             1,00

        200402  Materiale sanitare             1,00             1,00

        2005 Bunuri de natura obiectelor de inventar            53,00            38,40             0,60             4,00            10,00

        200530  Alte obiecte de inventar            53,00            38,40             0,60             4,00            10,00

        2006 Deplasari, detasari, transferari             1,00             1,00

        200601  Deplasari interne, detasari, transferari             1,00             1,00

        2030 Alte cheltuieli             3,00             0,15             0,35             0,50             2,00

        203003 Prime de asigurare non-viata             2,00             2,00

        203030  Alte cheltuieli cu bunuri si servicii             1,00             0,15             0,35             0,50

        70 CHELTUIELI DE CAPITAL             3,00             3,00             3,12             3,01             3,01

        71 TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE             3,00             3,00             3,12             3,01             3,01

        7101  Active fixe             3,00             3,00

        710102  Masini, echipamente si mijloace de

 transport             3,00             3,00

541010  Servicii publice comunitare de evidenta

 a persoanelor         2.391,00           590,00           633,00           581,00           587,00         2.625,27         2.535,35         2.535,35

6610 SANATATE       476.663,11       124.150,11       148.085,00       103.254,00       101.174,00        2.247,00       515.424,31       497.769,05       497.769,05

        01 CHELTUIELI CURENTE       453.468,52       114.492,52       134.709,00       103.096,00       101.171,00        2.247,00       491.318,17       474.488,64       474.488,64

        10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL       297.220,50        77.097,50        74.313,00        73.059,00        72.751,00       328.400,60       317.151,63       317.151,63

        1001 Cheltuieli salariale in bani       290.256,50        75.301,50        72.610,00        71.300,00        71.045,00

        100101  Salarii de baza       181.029,50        46.834,50        44.608,00        44.826,00        44.761,00

        100105  Sporuri pentru conditii de munca        49.022,00        13.145,00        11.931,00        12.007,00        11.939,00

        100106  Alte sporuri        24.802,00         6.987,00         5.941,00         5.952,00         5.922,00



Cod Denumire indicator TOTAL Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

  4pag:Tit: - mii lei-
Prevederi trimestriale buget 2021 

A B 1=3+4+5+6

Data : 27/04/2021

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale buget 2021

BUGETUL  INSTITUTIILOR PUBLICE SI ACTIVITATILOR FINANTATE INTEGRAL SAU PARTIAL DIN VENITURI PROPRII 

credite bugetare
destinate stingerii
platilor restante

2

Estimari 2022 Estimari 2023 Estimari 2024

7 8 9

PE ANUL 2021 SI ESTIMARI PE ANII 2022-2024 

        100107  Ore suplimentare           155,00            25,00            50,00            40,00            40,00

        100111  Fond aferent platii cu ora         9.130,00         2.385,00         2.245,00         2.250,00         2.250,00

        100112  Indemnizatii platite unor persoane din

 afara unitatii             7,00             7,00

        100113  Drepturi de delegare             2,97             2,97

        100114  Indemnizatii de detasare           138,12            42,12            36,00            35,00            25,00

        100117  Indemnizatii de hrana         8.810,00         2.311,00         2.150,00         2.177,00         2.172,00

        100129  Stimulentul de risc         3.548,00         1.088,00           820,00           820,00           820,00

        100130  Alte drepturi salariale in bani        13.611,91         2.473,91         4.829,00         3.193,00         3.116,00

        1003 Contributii         6.964,00         1.796,00         1.703,00         1.759,00         1.706,00

        100301  Contributii de asigurari sociale de

 stat           560,00           142,00           140,00           138,00           140,00

        100307  Contributia asiguratorie pentru munca         6.404,00         1.654,00         1.563,00         1.621,00         1.566,00

        20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII       124.770,02        36.636,02        30.400,00        29.649,00        28.085,00        2.247,00       129.673,48       125.231,67       125.231,67

        2001 Bunuri si servicii        26.548,69         7.398,69         7.086,00         6.334,00         5.730,00          150,00

        200101  Furnituri de birou           497,00           167,00           105,00           115,00           110,00

        200102  Materiale pentru curatenie           814,00           229,00           190,00           195,00           200,00

        200103  Incalzit, iluminat si forta motrica         5.733,00         1.810,00         1.527,00         1.201,00         1.195,00

        200104  Apa, canal si salubritate         2.221,00           965,00           634,00           311,00           311,00

        200105  Carburanti si lubrifianti           251,00            83,00            56,00            55,00            57,00

        200106  Piese de schimb         2.113,00           326,00           902,00           590,00           295,00

        200107  Transport             4,00             1,00             1,00             1,00             1,00

        200108  Posta, telecomunicatii, radio, tv,

 internet           422,00           127,00           103,00            96,00            96,00

        200109  Materiale si prestari de servicii cu

 caracter functional         1.254,00           288,00           366,00           350,00           250,00

        200130  Alte bunuri si servicii pentru

 intretinere si functionare        13.239,69         3.402,69         3.202,00         3.420,00         3.215,00          150,00

        2002 Reparatii curente         4.307,33         1.094,33         1.350,00           896,00           967,00

        2003 Hrana         3.108,00           841,00           867,00           700,00           700,00

        200301  Hrana pentru oameni         3.108,00           841,00           867,00           700,00           700,00

        2004 Medicamente si materiale sanitare        83.296,00        24.786,00        18.855,00        20.242,00        19.413,00        2.097,00

        200401  Medicamente        48.127,00        15.700,00        10.073,00        11.629,00        10.725,00        1.171,00

        200402  Materiale sanitare        16.028,00         4.297,00         3.912,00         3.912,00         3.907,00          477,00

        200403  Reactivi        15.395,00         3.821,00         3.860,00         3.821,00         3.893,00          449,00

        200404  Dezinfectanti         3.746,00           968,00         1.010,00           880,00           888,00

        2005 Bunuri de natura obiectelor de inventar         2.453,00           591,00         1.030,00           428,00           404,00

        200501  Uniforme si echipament           203,00            91,00            36,00            38,00            38,00

        200503  Lenjerie si accesorii de pat            68,00            15,00            15,00            18,00            20,00

        200530  Alte obiecte de inventar         2.182,00           485,00           979,00           372,00           346,00



Cod Denumire indicator TOTAL Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

  5pag:Tit: - mii lei-
Prevederi trimestriale buget 2021 

A B 1=3+4+5+6

Data : 27/04/2021

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale buget 2021

BUGETUL  INSTITUTIILOR PUBLICE SI ACTIVITATILOR FINANTATE INTEGRAL SAU PARTIAL DIN VENITURI PROPRII 

credite bugetare
destinate stingerii
platilor restante

2

Estimari 2022 Estimari 2023 Estimari 2024

7 8 9

PE ANUL 2021 SI ESTIMARI PE ANII 2022-2024 

        2006 Deplasari, detasari, transferari           111,00            43,00            26,00            26,00            16,00

        200601  Deplasari interne, detasari, transferari           111,00            43,00            26,00            26,00            16,00

        2011 Carti, publicatii si materiale

documentare             8,00             5,00             1,00             1,00             1,00

        2013 Pregatire profesionala           242,00            56,00            76,00           107,00             3,00

        2014 Protectia muncii         2.774,00         1.402,00           585,00           423,00           364,00

        2030 Alte cheltuieli         1.922,00           419,00           524,00           492,00           487,00

        203001  Reclama si publicitate            21,00            10,00             3,00             5,00             3,00

        203002  Protocol si reprezentare            10,00             4,00             3,00             3,00

        203003 Prime de asigurare non-viata            15,00            10,00             2,00             3,00

        203004  Chirii           560,00            33,00           180,00           175,00           172,00

        203030  Alte cheltuieli cu bunuri si servicii         1.316,00           366,00           337,00           307,00           306,00

        58 TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN

EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE

FINANCIAR 2014-2020        30.023,00           367,00        29.656,00        30.219,73        29.184,58        29.184,58

        5801 Programe din Fondul European de Dezvoltare

Regionala (FEDR)        29.077,00           247,00        28.830,00

        580101 Finantarea nationala        29.077,00           247,00        28.830,00

        5812 Programe  Instrumentul European de

Vecinatate (ENI)           946,00           120,00           826,00

        581202 Finantarea externa nerambursabila           946,00           120,00           826,00

        59 TITLUL XI ALTE CHELTUIELI         1.455,00           392,00           340,00           388,00           335,00         3.024,36         2.920,76         2.920,76

        5940  Sume aferente persoanelor cu handicap

 neincadrate         1.455,00           392,00           340,00           388,00           335,00

        70 CHELTUIELI DE CAPITAL        23.618,62         9.913,62        13.544,00           158,00             3,00        24.546,83        23.706,01        23.706,01

        71 TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE        23.618,62         9.913,62        13.544,00           158,00             3,00        24.546,83        23.706,01        23.706,01

        7101  Active fixe        12.233,62         8.130,62         4.042,00            58,00             3,00

        710101  Constructii         7.089,00         5.070,00         1.969,00            50,00

        710102  Masini, echipamente si mijloace de

 transport         2.526,62         2.312,62           203,00             8,00             3,00

        710103  Mobilier, aparatura birotica si alte

 active corporale           109,00           109,00

        710130  Alte active fixe         2.509,00           639,00         1.870,00

        7103   Reparatii capitale aferente activelor

  fixe        11.385,00         1.783,00         9.502,00           100,00

        84  Plati efectuate in anii precedenti si

 recuperate in anul curent          -424,03          -256,03          -168,00          -440,69          -425,60          -425,60

        85  TITLUL XIX PLATI EFECTUATE IN ANII

 PRECEDENTI SI RECUPERATE IN ANUL          -424,03          -256,03          -168,00          -440,69          -425,60          -425,60

        8501   Plati efectuate in anii precedenti si



Cod Denumire indicator TOTAL Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

  6pag:Tit: - mii lei-
Prevederi trimestriale buget 2021 

A B 1=3+4+5+6

Data : 27/04/2021

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale buget 2021

BUGETUL  INSTITUTIILOR PUBLICE SI ACTIVITATILOR FINANTATE INTEGRAL SAU PARTIAL DIN VENITURI PROPRII 

credite bugetare
destinate stingerii
platilor restante

2

Estimari 2022 Estimari 2023 Estimari 2024

7 8 9

PE ANUL 2021 SI ESTIMARI PE ANII 2022-2024 

  recuperate in anul curent          -424,03          -256,03          -168,00

        850101 Plati efectuate in anii precedenti si

recuperate in anul curent in sectiunea

de functionare a bugetului local          -424,03          -256,03          -168,00

661006  Servicii medicale in unitati sanitare

 cu paturi       476.663,11       124.150,11       148.085,00       103.254,00       101.174,00        2.247,00       515.424,31       497.769,05       497.769,05

66100601  Spitale generale       476.663,11       124.150,11       148.085,00       103.254,00       101.174,00        2.247,00       515.424,31       497.769,05       497.769,05

6710 CULTURA, RECREERE SI RELIGIE        20.559,00         4.654,35         6.804,00         5.957,47         3.143,18        22.257,65        21.495,23        21.495,23

        01 CHELTUIELI CURENTE        19.035,00         4.654,35         6.030,00         5.207,47         3.143,18        20.673,76        19.965,59        19.965,59

        10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL        13.950,00         3.467,00         4.400,00         3.666,00         2.417,00        15.692,39        15.154,87        15.154,87

        1001 Cheltuieli salariale in bani        13.463,50         3.350,00         4.256,50         3.533,00         2.324,00

        100101  Salarii de baza        10.810,50         2.682,00         3.416,50         2.914,00         1.798,00

        100105  Sporuri pentru conditii de munca         1.025,00           262,00           280,00           254,00           229,00

        100106  Alte sporuri           279,00            58,00           112,00            56,00            53,00

        100110  Fond pentru posturi ocupate prin cumul            20,00            10,00             4,00             4,00             2,00

        100111  Fond aferent platii cu ora           301,00           102,00           123,00            30,00            46,00

        100113  Drepturi de delegare            81,00             9,00            71,00             1,00

        100117  Indemnizatii de hrana           807,00           181,00           209,00           235,00           182,00

        100130  Alte drepturi salariale in bani           140,00            46,00            41,00            39,00            14,00

        1003 Contributii           486,50           117,00           143,50           133,00            93,00

        100301  Contributii de asigurari sociale de

 stat           141,50            36,00            45,50            40,00            20,00

        100302  Contributii de asigurari de somaj             0,20             0,20

        100303  Contributii de asigurari sociale de

 sanatate             2,00             2,00

        100304  Contributii de asigurari pentru

 accidente de munca si boli profesionale             0,60             0,60

        100306     Contributii pentru concedii si

    indemnizatii             0,20             0,20

        100307  Contributia asiguratorie pentru munca           342,00            81,00            95,00            93,00            73,00

        20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII         4.623,00         1.039,35         1.359,00         1.519,47           705,18         4.804,69         4.640,10         4.640,10

        2001 Bunuri si servicii         2.006,35           642,90           567,50           486,27           309,68

        200101  Furnituri de birou            45,50            12,50             7,00            15,00            11,00

        200102  Materiale pentru curatenie            54,10            15,60            14,00            15,50             9,00

        200103  Incalzit, iluminat si forta motrica           473,00           207,00           159,00            58,00            49,00

        200104  Apa, canal si salubritate            86,10            31,60            18,00            21,20            15,30

        200105  Carburanti si lubrifianti            38,20            19,20            10,00             4,50             4,50

        200106  Piese de schimb            51,30            14,00            21,00            11,00             5,30

        200107  Transport            29,00             5,00             8,00             8,00             8,00

        200108  Posta, telecomunicatii, radio, tv,



Cod Denumire indicator TOTAL Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

  7pag:Tit: - mii lei-
Prevederi trimestriale buget 2021 

A B 1=3+4+5+6

Data : 27/04/2021

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale buget 2021

BUGETUL  INSTITUTIILOR PUBLICE SI ACTIVITATILOR FINANTATE INTEGRAL SAU PARTIAL DIN VENITURI PROPRII 

credite bugetare
destinate stingerii
platilor restante

2

Estimari 2022 Estimari 2023 Estimari 2024

7 8 9

PE ANUL 2021 SI ESTIMARI PE ANII 2022-2024 

 internet            73,80            44,00             5,50            12,30            12,00

        200109  Materiale si prestari de servicii cu

 caracter functional           570,05           137,00           161,00           172,47            99,58

        200130  Alte bunuri si servicii pentru

 intretinere si functionare           585,30           157,00           164,00           168,30            96,00

        2002 Reparatii curente           291,00            33,00            80,00           130,00            48,00

        2005 Bunuri de natura obiectelor de inventar           188,95             0,35            76,70            87,80            24,10

        200530  Alte obiecte de inventar           188,95             0,35            76,70            87,80            24,10

        2006 Deplasari, detasari, transferari            57,20            15,00            16,10            17,00             9,10

        200601  Deplasari interne, detasari, transferari            35,20             9,00            10,10            10,50             5,60

        200602  Deplasari in strainatate            22,00             6,00             6,00             6,50             3,50

        2009 Materiale de laborator             4,50             0,50             2,00             2,00

        2011 Carti, publicatii si materiale

documentare           102,60             2,60            50,00            25,00            25,00

        2012 Consultanta si expertiza            27,50             4,50             6,00            11,00             6,00

        2013 Pregatire profesionala            51,00            25,00             3,00            20,00             3,00

        2014 Protectia muncii            29,40             3,00            16,00             6,40             4,00

        2030 Alte cheltuieli         1.864,50           312,50           541,70           734,00           276,30

        203001  Reclama si publicitate            51,00             6,00            15,00            15,00            15,00

        203003 Prime de asigurare non-viata             5,00             5,00

        203004  Chirii           150,24            33,00            38,00            38,00            41,24

        203006 Prestari servicii pentru transmiterea

drepturilor           387,00            97,00           100,00            90,00           100,00

        203030  Alte cheltuieli cu bunuri si servicii         1.271,26           176,50           383,70           591,00           120,06

        58 TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN

EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE

FINANCIAR 2014-2020           377,00           127,00           250,00

        59 TITLUL XI ALTE CHELTUIELI            85,00            21,00            21,00            22,00            21,00           176,68           170,62           170,62

        5940  Sume aferente persoanelor cu handicap

 neincadrate            85,00            21,00            21,00            22,00            21,00

        70 CHELTUIELI DE CAPITAL         1.524,00           774,00           750,00         1.583,89         1.529,64         1.529,64

        71 TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE         1.524,00           774,00           750,00         1.583,89         1.529,64         1.529,64

        7101  Active fixe         1.524,00           774,00           750,00

        710102  Masini, echipamente si mijloace de

 transport            90,00            90,00

        710103  Mobilier, aparatura birotica si alte

 active corporale           521,00            21,00           500,00

        710130  Alte active fixe           913,00           663,00           250,00

671003  Servicii culturale        20.559,00         4.654,35         6.804,00         5.957,47         3.143,18        22.257,65        21.495,23        21.495,23

67100303   Muzee         9.100,00         1.871,35         3.845,00         2.370,47         1.013,18         9.660,30         9.329,40         9.329,40



Cod Denumire indicator TOTAL Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

  8pag:Tit: - mii lei-
Prevederi trimestriale buget 2021 

A B 1=3+4+5+6

Data : 27/04/2021

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale buget 2021

BUGETUL  INSTITUTIILOR PUBLICE SI ACTIVITATILOR FINANTATE INTEGRAL SAU PARTIAL DIN VENITURI PROPRII 

credite bugetare
destinate stingerii
platilor restante

2

Estimari 2022 Estimari 2023 Estimari 2024

7 8 9

PE ANUL 2021 SI ESTIMARI PE ANII 2022-2024 

67100304   Institutii publice de spectacole si

  concerte         7.455,00         1.821,00         1.836,00         2.361,00         1.437,00         8.246,84         7.964,35         7.964,35

67100305   Scoli populare de arta si meserii         1.684,00           426,00           472,00           416,00           370,00         1.853,07         1.789,59         1.789,59

67100330   Alte servicii culturale         2.320,00           536,00           651,00           810,00           323,00         2.497,44         2.411,89         2.411,89

7410 PROTECTIA MEDIULUI        17.340,00         5.318,00         4.725,00         4.403,00         2.894,00        18.250,11        17.624,97        17.624,97

        01 CHELTUIELI CURENTE        15.850,00         3.828,00         4.725,00         4.403,00         2.894,00        16.701,55        16.129,46        16.129,46

        10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL         3.660,00           840,00           945,00           915,00           960,00         4.032,48         3.894,36         3.894,36

        1001 Cheltuieli salariale in bani         3.480,00           810,00           885,00           865,00           920,00

        100101  Salarii de baza         2.700,00           650,00           650,00           650,00           750,00

        100105  Sporuri pentru conditii de munca           520,00           100,00           150,00           150,00           120,00

        100113  Drepturi de delegare            10,00             5,00             5,00

        100117  Indemnizatii de hrana           140,00            40,00            40,00            30,00            30,00

        100130  Alte drepturi salariale in bani           110,00            20,00            40,00            30,00            20,00

        1002 Cheltuieli salariale in natura           100,00            10,00            40,00            30,00            20,00

        100206 Vouchere de vacanta           100,00            10,00            40,00            30,00            20,00

        1003 Contributii            80,00            20,00            20,00            20,00            20,00

        100307  Contributia asiguratorie pentru munca            80,00            20,00            20,00            20,00            20,00

        20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII        12.190,00         2.988,00         3.780,00         3.488,00         1.934,00        12.669,07        12.235,10        12.235,10

        2001 Bunuri si servicii         3.357,00           795,00         1.030,00           830,00           702,00

        200101  Furnituri de birou            60,00            10,00            20,00            20,00            10,00

        200102  Materiale pentru curatenie            35,00             5,00            10,00            10,00            10,00

        200103  Incalzit, iluminat si forta motrica           150,00            40,00            40,00            40,00            30,00

        200104  Apa, canal si salubritate           100,00            20,00            30,00            30,00            20,00

        200105  Carburanti si lubrifianti         1.100,00           275,00           275,00           275,00           275,00

        200106  Piese de schimb           800,00           200,00           300,00           200,00           100,00

        200107  Transport           100,00            20,00            30,00            30,00            20,00

        200108  Posta, telecomunicatii, radio, tv,

 internet            35,00            10,00            10,00            10,00             5,00

        200109  Materiale si prestari de servicii cu

 caracter functional            60,00            15,00            15,00            15,00            15,00

        200130  Alte bunuri si servicii pentru

 intretinere si functionare           917,00           200,00           300,00           200,00           217,00

        2002 Reparatii curente           390,00           100,00           100,00           100,00            90,00

        2004 Medicamente si materiale sanitare            35,00            35,00

        200401  Medicamente             4,00             4,00

        200402  Materiale sanitare             1,00             1,00

        200403  Reactivi            20,00            20,00

        200404  Dezinfectanti            10,00            10,00

        2005 Bunuri de natura obiectelor de inventar            90,00            30,00            20,00            20,00            20,00

        200501  Uniforme si echipament            20,00            20,00



Cod Denumire indicator TOTAL Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

  9pag:Tit: - mii lei-
Prevederi trimestriale buget 2021 

A B 1=3+4+5+6

Data : 27/04/2021

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale buget 2021

BUGETUL  INSTITUTIILOR PUBLICE SI ACTIVITATILOR FINANTATE INTEGRAL SAU PARTIAL DIN VENITURI PROPRII 

credite bugetare
destinate stingerii
platilor restante

2

Estimari 2022 Estimari 2023 Estimari 2024

7 8 9

PE ANUL 2021 SI ESTIMARI PE ANII 2022-2024 

        200530  Alte obiecte de inventar            70,00            10,00            20,00            20,00            20,00

        2006 Deplasari, detasari, transferari            90,00            90,00

        200601  Deplasari interne, detasari, transferari            40,00            40,00

        200602  Deplasari in strainatate            50,00            50,00

        2011 Carti, publicatii si materiale

documentare             2,00             2,00

        2012 Consultanta si expertiza            60,00            20,00            15,00            15,00            10,00

        2013 Pregatire profesionala            50,00            20,00            20,00            10,00

        2014 Protectia muncii            10,00             2,00             3,00             3,00             2,00

        2030 Alte cheltuieli         8.106,00         2.006,00         2.500,00         2.500,00         1.100,00

        203001  Reclama si publicitate             4,00             4,00

        203002  Protocol si reprezentare             2,00             2,00

        203030  Alte cheltuieli cu bunuri si servicii         8.100,00         2.000,00         2.500,00         2.500,00         1.100,00

        70 CHELTUIELI DE CAPITAL         1.490,00         1.490,00         1.548,56         1.495,51         1.495,51

        71 TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE         1.490,00         1.490,00         1.548,56         1.495,51         1.495,51

        7101  Active fixe         1.490,00         1.490,00

        710101  Constructii         1.340,00         1.340,00

        710102  Masini, echipamente si mijloace de

 transport           150,00           150,00

741005  Salubritate si gestiunea deseurilor        17.340,00         5.318,00         4.725,00         4.403,00         2.894,00        18.250,11        17.624,97        17.624,97

74100502  Colectarea, tratarea si distrugerea

 deseurilor        17.340,00         5.318,00         4.725,00         4.403,00         2.894,00        18.250,11        17.624,97        17.624,97

4 TOTAL PREFECTURA SATU MARE

000110 TOTAL VENITURI-VENITURI       495.454,00       113.213,35       160.247,00       114.195,47       107.798,18       558.557,34       539.424,60       539.424,60

3010 VENITURI DIN PROPRIETATE           550,00           140,00           144,00           133,00           133,00           571,62           552,03           552,03

301005  Venituri din concesiuni si inchirieri           540,00           140,00           134,00           133,00           133,00           561,23           541,99           541,99

30100530   Alte venituri din concensiuni si inchi-

  rieri de catre institutiile publice           540,00           140,00           134,00           133,00           133,00           561,23           541,99           541,99

301050  Alte venituri din proprietate            10,00            10,00            10,39            10,04            10,04

3310 VENITURI DIN PRESTARI DE SERVICII SI

ACTIVITATI       249.049,00        56.055,00        65.974,00        64.820,00        62.200,00       302.993,44       292.614,75       292.614,75

331005  Taxe si alte venituri in invatamant           260,00            48,00            53,00           100,00            59,00           270,22           260,96           260,96

331008  Venituri din prestari de servicii         7.250,00         2.150,00         2.000,00         1.550,00         1.550,00         7.534,93         7.276,83         7.276,83

331019  Venituri din serbari si spectacole scolare

 manifestari culturale, artistice si

 sportive           145,00            45,00            40,00            30,00            30,00           150,70           145,54           145,54

331021  Venituri din contractele incheiate cu

 casele de asigurari sociale de sanatate       171.056,00        38.551,00        44.539,00        44.385,00        43.581,00       221.935,30       214.333,18       214.333,18

331030  Venituri din contractele incheiate cu

 directiile de sanatate publica din sume



Cod Denumire indicator TOTAL Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

 10pag:Tit: - mii lei-
Prevederi trimestriale buget 2021 

A B 1=3+4+5+6

Data : 27/04/2021

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale buget 2021

BUGETUL  INSTITUTIILOR PUBLICE SI ACTIVITATILOR FINANTATE INTEGRAL SAU PARTIAL DIN VENITURI PROPRII 

credite bugetare
destinate stingerii
platilor restante

2

Estimari 2022 Estimari 2023 Estimari 2024

7 8 9

PE ANUL 2021 SI ESTIMARI PE ANII 2022-2024 

 alocate de la bugetul de stat        50.685,00        12.642,00        12.695,00        12.682,00        12.666,00        52.676,92        50.872,53        50.872,53

331032  Venituri din contracte incheiate cu

 institutiile de medicina legala         5.005,00         1.125,00         1.360,00         1.260,00         1.260,00         5.201,70         5.023,52         5.023,52

331050  Alte venituri din prestari de servicii

 si alte activitati        14.648,00         1.494,00         5.287,00         4.813,00         3.054,00        15.223,67        14.702,19        14.702,19

3510 AMENZI, PENALITATI SI CONFISCARI             3,00             3,00             3,12             3,01             3,01

351050  Alte amenzi, penalitati si confiscari             3,00             3,00             3,12             3,01             3,01

3710  TRANSFERURI VOLUNTARE, ALTELE DECAT

 SUBVENTIILE           505,00           165,00           110,00           120,00           110,00

371001  Donatii si sponsorizari           505,00           165,00           110,00           120,00           110,00

371003  Varsaminte din sectiunea de functionare

 pentru finantarea sectiunii de dezvoltare

 a bugetului local        -1.476,00          -207,00        -1.013,00          -253,00            -3,00        -1.534,02        -1.481,46        -1.481,46

371004  Varsaminte din sectiunea de functionare         1.476,00           207,00         1.013,00           253,00             3,00         1.534,02         1.481,46         1.481,46

3910 VENITURI DIN VALORIFICAREA UNOR            11,00             1,00             5,00             5,00            11,43            11,04            11,04

391001  Venituri din valorificarea unor bunuri

 ale institutiilor publice            11,00             1,00             5,00             5,00            11,43            11,04            11,04

4310 SUBVENTII DE LA ALTE ADMINISTRATII       215.233,00        50.359,35        70.401,00        49.117,47        45.355,18       223.691,68       216.029,39       216.029,39

431009  Subventii pentru institutii publice        20.368,00         4.968,35         6.140,00         5.638,47         3.621,18        21.168,47        20.443,37        20.443,37

431010  Subventii de la bugetele locale pentru

 finantarea cheltuielilor curente din

 domeniul sanatatii         6.450,00         1.232,00         3.265,00         1.479,00           474,00         6.703,49         6.473,87         6.473,87

431014  Subventii din bugetele locale pentru

 finantarea cheltuielilor de capital

 din domeniul sanatatii         3.300,00           856,00         2.294,00           150,00         3.429,69         3.312,21         3.312,21

431016  Sume din bugetul de stat catre bugetele

 locale pentru finantarea investitiilor

 in sanatate        18.000,00         1.475,00        16.525,00        18.707,40        18.066,60        18.066,60

43101602   Sume din bugetul de stat catre bugetele

  locale pentru finantarea reparatiilor

  capitale in sanatate        11.665,00           920,00        10.745,00        12.123,43        11.708,16        11.708,16

43101603   Sume din bugetul de stat catre bugetele

  locale pentru finantarea altor investi-

  tii in sanatate         6.335,00           555,00         5.780,00         6.583,97         6.358,44         6.358,44

431019  Subventii pentru institutii publice

 destinate sectiunii de dezvoltare         1.277,00           777,00           500,00         1.327,19         1.281,73         1.281,73

431033  Subventii din bugetul Fondului National Unic

 de asigurari sociale de sanatate pentru

 acoperirea cresterilor salariale       165.650,00        41.640,00        41.400,00        41.350,00        41.260,00       172.160,05       166.262,91       166.262,91

431040  Sume alocate pentru stimulentul de risc           188,00           188,00           195,39           188,70           188,70



Cod Denumire indicator TOTAL Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

 11pag:Tit: - mii lei-
Prevederi trimestriale buget 2021 

A B 1=3+4+5+6

Data : 27/04/2021

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale buget 2021

BUGETUL  INSTITUTIILOR PUBLICE SI ACTIVITATILOR FINANTATE INTEGRAL SAU PARTIAL DIN VENITURI PROPRII 

credite bugetare
destinate stingerii
platilor restante

2

Estimari 2022 Estimari 2023 Estimari 2024

7 8 9

PE ANUL 2021 SI ESTIMARI PE ANII 2022-2024 

4810 SUME PRIMITE DE LA UE/ALTI DONATORI IN

CONTUL PLATILOT EFECTUATE SI

AFRENTE CADRULUI FINANCIAR 2014-2020        30.103,00         6.490,00        23.613,00        31.286,05        30.214,38        30.214,38

481001 Fondul European de Dezvoltare Regionala(FEDR)        29.030,00         5.417,00        23.613,00        30.170,88        29.137,41        29.137,41

48100101 Sume primite in contul platilor efectuate

in anul curent         4.800,00         4.800,00         4.988,64         4.817,76         4.817,76

48100102 Sume primite in contul platilor efectuate

in anii anteriori        24.230,00         5.417,00        18.813,00        25.182,24        24.319,65        24.319,65

481012 Instrumentul European de Vecinatate(ENI)         1.073,00         1.073,00         1.115,17         1.076,97         1.076,97

48101202 Sume primite in contul platilor efectuate

in anii anteriori           946,00           946,00           983,18           949,50           949,50

48101203 Prefinantare           127,00           127,00           131,99           127,47           127,47

5010 VENITURI PROPRII SI SUBVENTII       516.953,11       134.712,46       160.247,00       114.195,47       107.798,18        2.247,00       558.557,34       539.424,60       539.424,60

5410 ALTE SERVICII PUBLICE GENERALE         2.391,00           590,00           633,00           581,00           587,00         2.625,27         2.535,35         2.535,35

        01 CHELTUIELI CURENTE         2.388,00           590,00           630,00           581,00           587,00         2.622,15         2.532,34         2.532,34

        10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL         2.100,00           510,00           530,00           530,00           530,00         2.322,83         2.243,27         2.243,27

        1001 Cheltuieli salariale in bani         2.046,00           498,00           516,00           516,00           516,00

        100101  Salarii de baza         1.668,00           402,00           422,00           422,00           422,00

        100105  Sporuri pentru conditii de munca           186,00            45,00            47,00            47,00            47,00

        100113  Drepturi de delegare            27,00             6,00             7,00             7,00             7,00

        100117  Indemnizatii de hrana            81,00            15,00            22,00            22,00            22,00

        100130  Alte drepturi salariale in bani            84,00            30,00            18,00            18,00            18,00

        1003 Contributii            54,00            12,00            14,00            14,00            14,00

        100307  Contributia asiguratorie pentru munca            54,00            12,00            14,00            14,00            14,00

        20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII           288,00            80,00           100,00            51,00            57,00           299,32           289,07           289,07

        2001 Bunuri si servicii           191,00            35,65            67,85            44,50            43,00

        200101  Furnituri de birou             9,00             3,00             3,00             3,00

        200102  Materiale pentru curatenie             3,00             1,50             1,50

        200103  Incalzit, iluminat si forta motrica            16,00             2,20             4,30             4,00             5,50

        200104  Apa, canal si salubritate             7,00             1,57             2,00             1,43             2,00

        200105  Carburanti si lubrifianti            10,00             6,00             4,00

        200106  Piese de schimb            29,00            22,00             4,00             3,00

        200108  Posta, telecomunicatii, radio, tv,

 internet            34,00             8,80             8,80             8,40             8,00

        200109  Materiale si prestari de servicii cu

 caracter functional             7,00             3,50             3,50

        200130  Alte bunuri si servicii pentru

 intretinere si functionare            76,00            19,58            20,25            20,17            16,00

        2002 Reparatii curente            39,00             5,80            31,20             1,00             1,00

        2004 Medicamente si materiale sanitare             1,00             1,00



Cod Denumire indicator TOTAL Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

 12pag:Tit: - mii lei-
Prevederi trimestriale buget 2021 

A B 1=3+4+5+6

Data : 27/04/2021

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale buget 2021

BUGETUL  INSTITUTIILOR PUBLICE SI ACTIVITATILOR FINANTATE INTEGRAL SAU PARTIAL DIN VENITURI PROPRII 

credite bugetare
destinate stingerii
platilor restante

2

Estimari 2022 Estimari 2023 Estimari 2024

7 8 9

PE ANUL 2021 SI ESTIMARI PE ANII 2022-2024 

        200402  Materiale sanitare             1,00             1,00

        2005 Bunuri de natura obiectelor de inventar            53,00            38,40             0,60             4,00            10,00

        200530  Alte obiecte de inventar            53,00            38,40             0,60             4,00            10,00

        2006 Deplasari, detasari, transferari             1,00             1,00

        200601  Deplasari interne, detasari, transferari             1,00             1,00

        2030 Alte cheltuieli             3,00             0,15             0,35             0,50             2,00

        203003 Prime de asigurare non-viata             2,00             2,00

        203030  Alte cheltuieli cu bunuri si servicii             1,00             0,15             0,35             0,50

        70 CHELTUIELI DE CAPITAL             3,00             3,00             3,12             3,01             3,01

        71 TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE             3,00             3,00             3,12             3,01             3,01

        7101  Active fixe             3,00             3,00

        710102  Masini, echipamente si mijloace de

 transport             3,00             3,00

541010  Servicii publice comunitare de evidenta

 a persoanelor         2.391,00           590,00           633,00           581,00           587,00         2.625,27         2.535,35         2.535,35

6610 SANATATE       476.663,11       124.150,11       148.085,00       103.254,00       101.174,00        2.247,00       515.424,31       497.769,05       497.769,05

        01 CHELTUIELI CURENTE       453.468,52       114.492,52       134.709,00       103.096,00       101.171,00        2.247,00       491.318,17       474.488,64       474.488,64

        10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL       297.220,50        77.097,50        74.313,00        73.059,00        72.751,00       328.400,60       317.151,63       317.151,63

        1001 Cheltuieli salariale in bani       290.256,50        75.301,50        72.610,00        71.300,00        71.045,00

        100101  Salarii de baza       181.029,50        46.834,50        44.608,00        44.826,00        44.761,00

        100105  Sporuri pentru conditii de munca        49.022,00        13.145,00        11.931,00        12.007,00        11.939,00

        100106  Alte sporuri        24.802,00         6.987,00         5.941,00         5.952,00         5.922,00

        100107  Ore suplimentare           155,00            25,00            50,00            40,00            40,00

        100111  Fond aferent platii cu ora         9.130,00         2.385,00         2.245,00         2.250,00         2.250,00

        100112  Indemnizatii platite unor persoane din

 afara unitatii             7,00             7,00

        100113  Drepturi de delegare             2,97             2,97

        100114  Indemnizatii de detasare           138,12            42,12            36,00            35,00            25,00

        100117  Indemnizatii de hrana         8.810,00         2.311,00         2.150,00         2.177,00         2.172,00

        100129  Stimulentul de risc         3.548,00         1.088,00           820,00           820,00           820,00

        100130  Alte drepturi salariale in bani        13.611,91         2.473,91         4.829,00         3.193,00         3.116,00

        1003 Contributii         6.964,00         1.796,00         1.703,00         1.759,00         1.706,00

        100301  Contributii de asigurari sociale de

 stat           560,00           142,00           140,00           138,00           140,00

        100307  Contributia asiguratorie pentru munca         6.404,00         1.654,00         1.563,00         1.621,00         1.566,00

        20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII       124.770,02        36.636,02        30.400,00        29.649,00        28.085,00        2.247,00       129.673,48       125.231,67       125.231,67

        2001 Bunuri si servicii        26.548,69         7.398,69         7.086,00         6.334,00         5.730,00          150,00

        200101  Furnituri de birou           497,00           167,00           105,00           115,00           110,00

        200102  Materiale pentru curatenie           814,00           229,00           190,00           195,00           200,00

        200103  Incalzit, iluminat si forta motrica         5.733,00         1.810,00         1.527,00         1.201,00         1.195,00



Cod Denumire indicator TOTAL Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

 13pag:Tit: - mii lei-
Prevederi trimestriale buget 2021 

A B 1=3+4+5+6

Data : 27/04/2021

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale buget 2021

BUGETUL  INSTITUTIILOR PUBLICE SI ACTIVITATILOR FINANTATE INTEGRAL SAU PARTIAL DIN VENITURI PROPRII 

credite bugetare
destinate stingerii
platilor restante

2

Estimari 2022 Estimari 2023 Estimari 2024

7 8 9

PE ANUL 2021 SI ESTIMARI PE ANII 2022-2024 

        200104  Apa, canal si salubritate         2.221,00           965,00           634,00           311,00           311,00

        200105  Carburanti si lubrifianti           251,00            83,00            56,00            55,00            57,00

        200106  Piese de schimb         2.113,00           326,00           902,00           590,00           295,00

        200107  Transport             4,00             1,00             1,00             1,00             1,00

        200108  Posta, telecomunicatii, radio, tv,

 internet           422,00           127,00           103,00            96,00            96,00

        200109  Materiale si prestari de servicii cu

 caracter functional         1.254,00           288,00           366,00           350,00           250,00

        200130  Alte bunuri si servicii pentru

 intretinere si functionare        13.239,69         3.402,69         3.202,00         3.420,00         3.215,00          150,00

        2002 Reparatii curente         4.307,33         1.094,33         1.350,00           896,00           967,00

        2003 Hrana         3.108,00           841,00           867,00           700,00           700,00

        200301  Hrana pentru oameni         3.108,00           841,00           867,00           700,00           700,00

        2004 Medicamente si materiale sanitare        83.296,00        24.786,00        18.855,00        20.242,00        19.413,00        2.097,00

        200401  Medicamente        48.127,00        15.700,00        10.073,00        11.629,00        10.725,00        1.171,00

        200402  Materiale sanitare        16.028,00         4.297,00         3.912,00         3.912,00         3.907,00          477,00

        200403  Reactivi        15.395,00         3.821,00         3.860,00         3.821,00         3.893,00          449,00

        200404  Dezinfectanti         3.746,00           968,00         1.010,00           880,00           888,00

        2005 Bunuri de natura obiectelor de inventar         2.453,00           591,00         1.030,00           428,00           404,00

        200501  Uniforme si echipament           203,00            91,00            36,00            38,00            38,00

        200503  Lenjerie si accesorii de pat            68,00            15,00            15,00            18,00            20,00

        200530  Alte obiecte de inventar         2.182,00           485,00           979,00           372,00           346,00

        2006 Deplasari, detasari, transferari           111,00            43,00            26,00            26,00            16,00

        200601  Deplasari interne, detasari, transferari           111,00            43,00            26,00            26,00            16,00

        2011 Carti, publicatii si materiale

documentare             8,00             5,00             1,00             1,00             1,00

        2013 Pregatire profesionala           242,00            56,00            76,00           107,00             3,00

        2014 Protectia muncii         2.774,00         1.402,00           585,00           423,00           364,00

        2030 Alte cheltuieli         1.922,00           419,00           524,00           492,00           487,00

        203001  Reclama si publicitate            21,00            10,00             3,00             5,00             3,00

        203002  Protocol si reprezentare            10,00             4,00             3,00             3,00

        203003 Prime de asigurare non-viata            15,00            10,00             2,00             3,00

        203004  Chirii           560,00            33,00           180,00           175,00           172,00

        203030  Alte cheltuieli cu bunuri si servicii         1.316,00           366,00           337,00           307,00           306,00

        58 TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN

EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE

FINANCIAR 2014-2020        30.023,00           367,00        29.656,00        30.219,73        29.184,58        29.184,58

        5801 Programe din Fondul European de Dezvoltare

Regionala (FEDR)        29.077,00           247,00        28.830,00

        580101 Finantarea nationala        29.077,00           247,00        28.830,00



Cod Denumire indicator TOTAL Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

 14pag:Tit: - mii lei-
Prevederi trimestriale buget 2021 

A B 1=3+4+5+6

Data : 27/04/2021

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale buget 2021

BUGETUL  INSTITUTIILOR PUBLICE SI ACTIVITATILOR FINANTATE INTEGRAL SAU PARTIAL DIN VENITURI PROPRII 

credite bugetare
destinate stingerii
platilor restante

2

Estimari 2022 Estimari 2023 Estimari 2024

7 8 9

PE ANUL 2021 SI ESTIMARI PE ANII 2022-2024 

        5812 Programe  Instrumentul European de

Vecinatate (ENI)           946,00           120,00           826,00

        581202 Finantarea externa nerambursabila           946,00           120,00           826,00

        59 TITLUL XI ALTE CHELTUIELI         1.455,00           392,00           340,00           388,00           335,00         3.024,36         2.920,76         2.920,76

        5940  Sume aferente persoanelor cu handicap

 neincadrate         1.455,00           392,00           340,00           388,00           335,00

        70 CHELTUIELI DE CAPITAL        23.618,62         9.913,62        13.544,00           158,00             3,00        24.546,83        23.706,01        23.706,01

        71 TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE        23.618,62         9.913,62        13.544,00           158,00             3,00        24.546,83        23.706,01        23.706,01

        7101  Active fixe        12.233,62         8.130,62         4.042,00            58,00             3,00

        710101  Constructii         7.089,00         5.070,00         1.969,00            50,00

        710102  Masini, echipamente si mijloace de

 transport         2.526,62         2.312,62           203,00             8,00             3,00

        710103  Mobilier, aparatura birotica si alte

 active corporale           109,00           109,00

        710130  Alte active fixe         2.509,00           639,00         1.870,00

        7103   Reparatii capitale aferente activelor

  fixe        11.385,00         1.783,00         9.502,00           100,00

        84  Plati efectuate in anii precedenti si

 recuperate in anul curent          -424,03          -256,03          -168,00          -440,69          -425,60          -425,60

        85  TITLUL XIX PLATI EFECTUATE IN ANII

 PRECEDENTI SI RECUPERATE IN ANUL          -424,03          -256,03          -168,00          -440,69          -425,60          -425,60

        8501   Plati efectuate in anii precedenti si

  recuperate in anul curent          -424,03          -256,03          -168,00

        850101 Plati efectuate in anii precedenti si

recuperate in anul curent in sectiunea

de functionare a bugetului local          -424,03          -256,03          -168,00

661006  Servicii medicale in unitati sanitare

 cu paturi       476.663,11       124.150,11       148.085,00       103.254,00       101.174,00        2.247,00       515.424,31       497.769,05       497.769,05

66100601  Spitale generale       476.663,11       124.150,11       148.085,00       103.254,00       101.174,00        2.247,00       515.424,31       497.769,05       497.769,05

6710 CULTURA, RECREERE SI RELIGIE        20.559,00         4.654,35         6.804,00         5.957,47         3.143,18        22.257,65        21.495,23        21.495,23

        01 CHELTUIELI CURENTE        19.035,00         4.654,35         6.030,00         5.207,47         3.143,18        20.673,76        19.965,59        19.965,59

        10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL        13.950,00         3.467,00         4.400,00         3.666,00         2.417,00        15.692,39        15.154,87        15.154,87

        1001 Cheltuieli salariale in bani        13.463,50         3.350,00         4.256,50         3.533,00         2.324,00

        100101  Salarii de baza        10.810,50         2.682,00         3.416,50         2.914,00         1.798,00

        100105  Sporuri pentru conditii de munca         1.025,00           262,00           280,00           254,00           229,00

        100106  Alte sporuri           279,00            58,00           112,00            56,00            53,00

        100110  Fond pentru posturi ocupate prin cumul            20,00            10,00             4,00             4,00             2,00

        100111  Fond aferent platii cu ora           301,00           102,00           123,00            30,00            46,00

        100113  Drepturi de delegare            81,00             9,00            71,00             1,00

        100117  Indemnizatii de hrana           807,00           181,00           209,00           235,00           182,00



Cod Denumire indicator TOTAL Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

 15pag:Tit: - mii lei-
Prevederi trimestriale buget 2021 

A B 1=3+4+5+6

Data : 27/04/2021

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale buget 2021

BUGETUL  INSTITUTIILOR PUBLICE SI ACTIVITATILOR FINANTATE INTEGRAL SAU PARTIAL DIN VENITURI PROPRII 

credite bugetare
destinate stingerii
platilor restante

2

Estimari 2022 Estimari 2023 Estimari 2024

7 8 9

PE ANUL 2021 SI ESTIMARI PE ANII 2022-2024 

        100130  Alte drepturi salariale in bani           140,00            46,00            41,00            39,00            14,00

        1003 Contributii           486,50           117,00           143,50           133,00            93,00

        100301  Contributii de asigurari sociale de

 stat           141,50            36,00            45,50            40,00            20,00

        100302  Contributii de asigurari de somaj             0,20             0,20

        100303  Contributii de asigurari sociale de

 sanatate             2,00             2,00

        100304  Contributii de asigurari pentru

 accidente de munca si boli profesionale             0,60             0,60

        100306     Contributii pentru concedii si

    indemnizatii             0,20             0,20

        100307  Contributia asiguratorie pentru munca           342,00            81,00            95,00            93,00            73,00

        20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII         4.623,00         1.039,35         1.359,00         1.519,47           705,18         4.804,69         4.640,10         4.640,10

        2001 Bunuri si servicii         2.006,35           642,90           567,50           486,27           309,68

        200101  Furnituri de birou            45,50            12,50             7,00            15,00            11,00

        200102  Materiale pentru curatenie            54,10            15,60            14,00            15,50             9,00

        200103  Incalzit, iluminat si forta motrica           473,00           207,00           159,00            58,00            49,00

        200104  Apa, canal si salubritate            86,10            31,60            18,00            21,20            15,30

        200105  Carburanti si lubrifianti            38,20            19,20            10,00             4,50             4,50

        200106  Piese de schimb            51,30            14,00            21,00            11,00             5,30

        200107  Transport            29,00             5,00             8,00             8,00             8,00

        200108  Posta, telecomunicatii, radio, tv,

 internet            73,80            44,00             5,50            12,30            12,00

        200109  Materiale si prestari de servicii cu

 caracter functional           570,05           137,00           161,00           172,47            99,58

        200130  Alte bunuri si servicii pentru

 intretinere si functionare           585,30           157,00           164,00           168,30            96,00

        2002 Reparatii curente           291,00            33,00            80,00           130,00            48,00

        2005 Bunuri de natura obiectelor de inventar           188,95             0,35            76,70            87,80            24,10

        200530  Alte obiecte de inventar           188,95             0,35            76,70            87,80            24,10

        2006 Deplasari, detasari, transferari            57,20            15,00            16,10            17,00             9,10

        200601  Deplasari interne, detasari, transferari            35,20             9,00            10,10            10,50             5,60

        200602  Deplasari in strainatate            22,00             6,00             6,00             6,50             3,50

        2009 Materiale de laborator             4,50             0,50             2,00             2,00

        2011 Carti, publicatii si materiale

documentare           102,60             2,60            50,00            25,00            25,00

        2012 Consultanta si expertiza            27,50             4,50             6,00            11,00             6,00

        2013 Pregatire profesionala            51,00            25,00             3,00            20,00             3,00

        2014 Protectia muncii            29,40             3,00            16,00             6,40             4,00

        2030 Alte cheltuieli         1.864,50           312,50           541,70           734,00           276,30



Cod Denumire indicator TOTAL Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

 16pag:Tit: - mii lei-
Prevederi trimestriale buget 2021 

A B 1=3+4+5+6

Data : 27/04/2021

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale buget 2021

BUGETUL  INSTITUTIILOR PUBLICE SI ACTIVITATILOR FINANTATE INTEGRAL SAU PARTIAL DIN VENITURI PROPRII 

credite bugetare
destinate stingerii
platilor restante

2

Estimari 2022 Estimari 2023 Estimari 2024

7 8 9

PE ANUL 2021 SI ESTIMARI PE ANII 2022-2024 

        203001  Reclama si publicitate            51,00             6,00            15,00            15,00            15,00

        203003 Prime de asigurare non-viata             5,00             5,00

        203004  Chirii           150,24            33,00            38,00            38,00            41,24

        203006 Prestari servicii pentru transmiterea

drepturilor           387,00            97,00           100,00            90,00           100,00

        203030  Alte cheltuieli cu bunuri si servicii         1.271,26           176,50           383,70           591,00           120,06

        58 TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN

EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE

FINANCIAR 2014-2020           377,00           127,00           250,00

        59 TITLUL XI ALTE CHELTUIELI            85,00            21,00            21,00            22,00            21,00           176,68           170,62           170,62

        5940  Sume aferente persoanelor cu handicap

 neincadrate            85,00            21,00            21,00            22,00            21,00

        70 CHELTUIELI DE CAPITAL         1.524,00           774,00           750,00         1.583,89         1.529,64         1.529,64

        71 TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE         1.524,00           774,00           750,00         1.583,89         1.529,64         1.529,64

        7101  Active fixe         1.524,00           774,00           750,00

        710102  Masini, echipamente si mijloace de

 transport            90,00            90,00

        710103  Mobilier, aparatura birotica si alte

 active corporale           521,00            21,00           500,00

        710130  Alte active fixe           913,00           663,00           250,00

671003  Servicii culturale        20.559,00         4.654,35         6.804,00         5.957,47         3.143,18        22.257,65        21.495,23        21.495,23

67100303   Muzee         9.100,00         1.871,35         3.845,00         2.370,47         1.013,18         9.660,30         9.329,40         9.329,40

67100304   Institutii publice de spectacole si

  concerte         7.455,00         1.821,00         1.836,00         2.361,00         1.437,00         8.246,84         7.964,35         7.964,35

67100305   Scoli populare de arta si meserii         1.684,00           426,00           472,00           416,00           370,00         1.853,07         1.789,59         1.789,59

67100330   Alte servicii culturale         2.320,00           536,00           651,00           810,00           323,00         2.497,44         2.411,89         2.411,89

7410 PROTECTIA MEDIULUI        17.340,00         5.318,00         4.725,00         4.403,00         2.894,00        18.250,11        17.624,97        17.624,97

        01 CHELTUIELI CURENTE        15.850,00         3.828,00         4.725,00         4.403,00         2.894,00        16.701,55        16.129,46        16.129,46

        10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL         3.660,00           840,00           945,00           915,00           960,00         4.032,48         3.894,36         3.894,36

        1001 Cheltuieli salariale in bani         3.480,00           810,00           885,00           865,00           920,00

        100101  Salarii de baza         2.700,00           650,00           650,00           650,00           750,00

        100105  Sporuri pentru conditii de munca           520,00           100,00           150,00           150,00           120,00

        100113  Drepturi de delegare            10,00             5,00             5,00

        100117  Indemnizatii de hrana           140,00            40,00            40,00            30,00            30,00

        100130  Alte drepturi salariale in bani           110,00            20,00            40,00            30,00            20,00

        1002 Cheltuieli salariale in natura           100,00            10,00            40,00            30,00            20,00

        100206 Vouchere de vacanta           100,00            10,00            40,00            30,00            20,00

        1003 Contributii            80,00            20,00            20,00            20,00            20,00

        100307  Contributia asiguratorie pentru munca            80,00            20,00            20,00            20,00            20,00

        20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII        12.190,00         2.988,00         3.780,00         3.488,00         1.934,00        12.669,07        12.235,10        12.235,10



Cod Denumire indicator TOTAL Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

 17pag:Tit: - mii lei-
Prevederi trimestriale buget 2021 

A B 1=3+4+5+6

Data : 27/04/2021

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale buget 2021

BUGETUL  INSTITUTIILOR PUBLICE SI ACTIVITATILOR FINANTATE INTEGRAL SAU PARTIAL DIN VENITURI PROPRII 

credite bugetare
destinate stingerii
platilor restante

2

Estimari 2022 Estimari 2023 Estimari 2024

7 8 9

PE ANUL 2021 SI ESTIMARI PE ANII 2022-2024 

        2001 Bunuri si servicii         3.357,00           795,00         1.030,00           830,00           702,00

        200101  Furnituri de birou            60,00            10,00            20,00            20,00            10,00

        200102  Materiale pentru curatenie            35,00             5,00            10,00            10,00            10,00

        200103  Incalzit, iluminat si forta motrica           150,00            40,00            40,00            40,00            30,00

        200104  Apa, canal si salubritate           100,00            20,00            30,00            30,00            20,00

        200105  Carburanti si lubrifianti         1.100,00           275,00           275,00           275,00           275,00

        200106  Piese de schimb           800,00           200,00           300,00           200,00           100,00

        200107  Transport           100,00            20,00            30,00            30,00            20,00

        200108  Posta, telecomunicatii, radio, tv,

 internet            35,00            10,00            10,00            10,00             5,00

        200109  Materiale si prestari de servicii cu

 caracter functional            60,00            15,00            15,00            15,00            15,00

        200130  Alte bunuri si servicii pentru

 intretinere si functionare           917,00           200,00           300,00           200,00           217,00

        2002 Reparatii curente           390,00           100,00           100,00           100,00            90,00

        2004 Medicamente si materiale sanitare            35,00            35,00

        200401  Medicamente             4,00             4,00

        200402  Materiale sanitare             1,00             1,00

        200403  Reactivi            20,00            20,00

        200404  Dezinfectanti            10,00            10,00

        2005 Bunuri de natura obiectelor de inventar            90,00            30,00            20,00            20,00            20,00

        200501  Uniforme si echipament            20,00            20,00

        200530  Alte obiecte de inventar            70,00            10,00            20,00            20,00            20,00

        2006 Deplasari, detasari, transferari            90,00            90,00

        200601  Deplasari interne, detasari, transferari            40,00            40,00

        200602  Deplasari in strainatate            50,00            50,00

        2011 Carti, publicatii si materiale

documentare             2,00             2,00

        2012 Consultanta si expertiza            60,00            20,00            15,00            15,00            10,00

        2013 Pregatire profesionala            50,00            20,00            20,00            10,00

        2014 Protectia muncii            10,00             2,00             3,00             3,00             2,00

        2030 Alte cheltuieli         8.106,00         2.006,00         2.500,00         2.500,00         1.100,00

        203001  Reclama si publicitate             4,00             4,00

        203002  Protocol si reprezentare             2,00             2,00

        203030  Alte cheltuieli cu bunuri si servicii         8.100,00         2.000,00         2.500,00         2.500,00         1.100,00

        70 CHELTUIELI DE CAPITAL         1.490,00         1.490,00         1.548,56         1.495,51         1.495,51

        71 TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE         1.490,00         1.490,00         1.548,56         1.495,51         1.495,51

        7101  Active fixe         1.490,00         1.490,00

        710101  Constructii         1.340,00         1.340,00

        710102  Masini, echipamente si mijloace de



Cod Denumire indicator TOTAL Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

 18pag:Tit: - mii lei-
Prevederi trimestriale buget 2021 

A B 1=3+4+5+6

Data : 27/04/2021

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale buget 2021

BUGETUL  INSTITUTIILOR PUBLICE SI ACTIVITATILOR FINANTATE INTEGRAL SAU PARTIAL DIN VENITURI PROPRII 

credite bugetare
destinate stingerii
platilor restante

2

Estimari 2022 Estimari 2023 Estimari 2024

7 8 9

PE ANUL 2021 SI ESTIMARI PE ANII 2022-2024 

 transport           150,00           150,00

741005  Salubritate si gestiunea deseurilor        17.340,00         5.318,00         4.725,00         4.403,00         2.894,00        18.250,11        17.624,97        17.624,97

74100502  Colectarea, tratarea si distrugerea

 deseurilor        17.340,00         5.318,00         4.725,00         4.403,00         2.894,00        18.250,11        17.624,97        17.624,97


